dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oTt4yeTa 06

oueHkKe

121

122

123

124

125

126

Iop. AUL0
3aKJllouMBLLEe
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHku

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MnHernHa CeeTnaHa
HunkonaesHa

NHanemayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MnHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTesnb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

CBepeHuna

MnHermnHa CeBeTnaHa HuKonaeBHa

007502

29.07.2011

haTa

cocTaBneHusa

oT4yeTa

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasindUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

PbIHOYHaA apeHOHadA nJaTta

PbIHOYHaA apeHOHaa nJjaTa

pbIHOYHaA apeHOHada nJiaTa

PbIHOYHaA apeHOHadA rnJiaTta

PbIHOYHaA apeHOHadA nJjiaTta

PbIHOYHaA apeHOHadA nJjiaTta

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



128

129

130

131

132

133

138

120

134

135

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MnHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmAayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HunkonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npepnpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HunkonaesHa

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

01.10.2018

03.10.2018

10.10.2018

04.10.2018

04.10.2018

PbIHOYHaA apeHOHaA

PbIHOYHaA apeHAHaA

PbIHOYHaA apeHAHaA

PbIHOYHaA apeHOHaA

PbIHOYHaA apeHOHaAdA

pbIHOYHas apeHAHas

PbIHOYHAs apeHaHasn

PbIHOYHAs apeHaHasn

PbIHOYHAs apeHaHasn

pbIHOYHas apeHaHas

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnata

nnaTta

nnata

nnaTa

nnaTa

nnaTta

nnata

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



127

137

136

119

143

139

140

141

145

144

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MnHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmAayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HunkonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npepnpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HunkonaesHa

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

10.10.2018

03.10.2018

10.10.2018

24.10.2018

19.10.2018

12.10.2018

12.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

PbIHOYHaA apeHOHaA

PbIHOYHaA apeHAHaA

PbIHOYHaA apeHAHaA

PbIHOYHaA apeHOHaA

PbIHOYHaA apeHOHaAdA

pbIHOYHas apeHAHas

PbIHOYHAs apeHaHasn

PbIHOYHAs apeHaHasn

PbIHOYHAs apeHaHasn

pbIHOYHas apeHaHas

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnata

nnaTta

nnata

nnaTa

nnaTa

nnaTta

nnata

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



143

147

148

149

150

151

152

153

154

155

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MnHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmAayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HunkonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npepnpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HunkonaesHa

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

21.11.2018

11.12.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

PbIHOYHaA apeHOHaA

PbIHOYHaA apeHAHaA

PbIHOYHaA apeHAHaA

PbIHOYHaA apeHOHaA

PbIHOYHaA apeHOHaAdA

pbIHOYHas apeHAHas

PbIHOYHAs apeHaHasn

PbIHOYHAs apeHaHasn

PbIHOYHAs apeHaHasn

pbIHOYHas apeHaHas

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnata

nnaTta

nnata

nnaTa

nnaTa

nnaTta

nnata

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



156

157

158

159

145

146

160

161

162

164

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MnHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmAayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HunkonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npepnpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HunkonaesHa

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

26.11.2018

23.11.2018

13.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

18.11.2018

PbIHOYHaA apeHOHaA

PbIHOYHaA apeHAHaA

PbIHOYHaA apeHAHaA

PbIHOYHaA apeHOHaA

PbIHOYHaA apeHOHaAdA

pbIHOYHas apeHAHas

PbIHOYHAs apeHaHasn

PbIHOYHAs apeHaHasn

PbIHOYHAs apeHaHasn

pbIHOYHas apeHaHas

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnata

nnaTta

nnata

nnaTa

nnaTa

nnaTta

nnata

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



165

166

167

168

163

171

172

169

170

177

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MnHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmAayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HunkonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npepnpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HunkonaesHa

NHanBmnayanbHbIN
npegnpuHUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

18.11.2018

18.11.2018

18.11.2018

18.11.2018

18.11.2018

25.11.2018

25.11.2018

17.12.2018

17.12.2018

31.12.2018

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

apeHaHasnA

apeHAHaA

apeHAHaA

apeHaHaA

apeHgHas

apeHgHas

apeHgHas

apeHaHas

apeHaHas

apeHaHas

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnata

nnaTta

nnata

nnaTa

nnaTa

nnaTta

nnata

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



175

174

176

178

10049/1

10049/2

10049/3

10049/4

10049/5

10049/6

10049/7

10049/8

10049/9

10049/10

10053/1

10053/2

10053/3

10053/4

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaesHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MunHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHuUMaTenb
MuHernHa CeeTnaHa
HukonaeBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
MnHernHa CeeTnaHa
HukonaesBHa

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

24.12.2018

26.12.2018

28.12.2018

30.12.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

PbIHOYHaA apeHOHadA nJjiaTta

PbIHOYHaA apeHOHadA nJjiaTta

PbIHOYHaA apeHOHaA nJjiaTa

3eMeNbHbI Yy4acToK

O6BbEKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

O6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

Ob6beKT HeABUMXXNUMOCTU

Ob6BbEKT HeABUXUMOCTH

O6BbeKT HeABUXUMOCTH

O6beKT HeEOBMXXNUMOCTU

Ob6beKT HeABUMXKXUMOCTU

O6beKT HeABMXKUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXMUMOCTH

O6beKT HeOBMXXNUMOCTU

Ob6beKT HeABUMXKXUMOCTU

O6beKT HeABMXKUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



10053/5

10053/6

10053/7

10053/8

10053/9

10053/10

10050

11056

11055

11058

11061/1

11061/2

11061/3

11061/4

11061/5

11061/6

11061/7

11061/8

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHannt"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHannt"

000 "AHannt"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

05.10.2018

09.11.2018

23.11.2018

25.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

O6BbeKT HeABMXXNMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

Ob6beKT HeABUMXKXUMOCTU

MpaBo apeHAbl 06bLEKTOB
HeaBUXMMOCTU

MpaBo apeHAbl 06bEKTOB
HeOBUXUMOCTHU

O6BeKTbIHeﬂBMMMMOCTM

MNpaBo apeHabl 06beKTa
HeOBMXXNUMOCTU

MpaBo apeHAabl o6bekTa
HeOBUXUMOCTHU

MpaBo apeHabl 06bekTa
HeOBMXUMOCTN

MpaBo apeHabl 06bekTa
HEeOBUXUMOCTH

MpaBo apeHAbl 06beKTa
HEeOBUXUMOCTH

MpaBo apeHAbl 06bekTa
HEeOBUXUMOCTH

MpaBo apeHAbl 06bekTa
HeaBUXMMOCTU

MpaBo apeHAbl 06bekTa
HeaBUXMMOCTU

MpaBo apeHAabl 06beKkTa
HeOBUXUMOCTHU

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



11061/9

11061/10

000 "AHanut"

000 "AHanut"

21.11.2018

21.11.2018

MpaBo apeHabl 06bekTa

pblHOYHas
HEeOBUXUMOCTN
MpaBo apeHabl 06bekTa

PbIHOYHaA
HEeOBVMXUMOCTN



