Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, и	імя, отчество	Пинегина Светл	ана Николаевна		
Номер в ре	естре членов РОО	007502			
Дата включ РОО	нения в реестр членов	29.07.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяем стоимости		определяемой	
121	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная	
122	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная	
123	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная	
124	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная	
125	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная	
126	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная	

128	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
129	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
130	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
131	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
132	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
133	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	01.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
138	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	03.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
120	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	10.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
134	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	04.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
135	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	04.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная

127	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	10.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
137	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	03.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
136	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	10.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
119	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	24.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
143	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	19.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
139	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	12.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
140	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	12.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
141	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	19.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
145	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	19.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная
144	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	19.10.2018	рыночная арендная плата	рыночная

143	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	21.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
147	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	11.12.2018	рыночная арендная плата	рыночная
148	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
149	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
150	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
151	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
152	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
153	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
154	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
155	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная

	:			
156	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
157	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
158	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
159	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
145	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
146	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	23.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
160	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	13.12.2018	рыночная арендная плата	рыночная
161	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	13.12.2018	рыночная арендная плата	рыночная
162	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	13.12.2018	рыночная арендная плата	рыночная
164	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	18.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная

	:			
165	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	18.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
166	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	18.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
167	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	18.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
168	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	18.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
163	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	18.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
171	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	25.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
172	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	25.11.2018	рыночная арендная плата	рыночная
169	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	17.12.2018	рыночная арендная плата	рыночная
170	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	17.12.2018	рыночная арендная плата	рыночная
177	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	31.12.2018	рыночная арендная плата	рыночная

175	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	24.12.2018	рыночная арендная плата	рыночная
174	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	26.12.2018	рыночная арендная плата	рыночная
176	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	28.12.2018	рыночная арендная плата	рыночная
178	Индивидуальный предприниматель Пинегина Светлана Николаевна	30.12.2018	Земельный участок	рыночная
10049/1	ООО "Аналит"	10.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
10049/2	ООО "Аналит"	10.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
10049/3	ООО "Аналит"	10.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
10049/4	ООО "Аналит"	10.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
10049/5	ООО "Аналит"	10.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
10049/6	ООО "Аналит"	10.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
10049/7	ООО "Аналит"	10.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
10049/8	ООО "Аналит"	10.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
10049/9	ООО "Аналит"	10.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
10049/10	ООО "Аналит"	10.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
10053/1	ООО "Аналит"	07.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
10053/2	ООО "Аналит"	07.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
10053/3	ООО "Аналит"	07.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
10053/4	ООО "Аналит"	07.11.2018	Объект недвижимости	рыночная

10053/5	000 "Аналит"	07.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
10053/6	000 "Аналит"	07.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
10053/7	000 "Аналит"	07.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
10053/8	000 "Аналит"	07.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
10053/9	000 "Аналит"	07.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
10053/10	ООО "Аналит"	07.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
10050	ООО "Аналит"	05.10.2018	Право аренды объектов недвижимости	рыночная
11056	ООО "Аналит"	09.11.2018	Право аренды объектов недвижимости	рыночная
11055	ООО "Аналит"	23.11.2018	объекты недвижимости	рыночная
11058	ООО "Аналит"	25.11.2018	Право аренды объекта недвижимости	рыночная
11061/1	ООО "Аналит"	21.11.2018	Право аренды объекта недвижимости	рыночная
11061/2	ООО "Аналит"	21.11.2018	Право аренды объекта недвижимости	рыночная
11061/3	ООО "Аналит"	21.11.2018	Право аренды объекта недвижимости	рыночная
11061/4	ООО "Аналит"	21.11.2018	Право аренды объекта недвижимости	рыночная
11061/5	ООО "Аналит"	21.11.2018	Право аренды объекта недвижимости	рыночная
11061/6	ООО "Аналит"	21.11.2018	Право аренды объекта недвижимости	рыночная
11061/7	ООО "Аналит"	21.11.2018	Право аренды объекта недвижимости	рыночная
11061/8	ООО "Аналит"	21.11.2018	Право аренды объекта недвижимости	рыночная

11061/9	ООО "Аналит"	21.11.2018	Право аренды объекта недвижимости	рыночная
11061/10	ООО "Аналит"	21.11.2018	Право аренды объекта недвижимости	рыночная